

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

13 октября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юриста ОД.

13 октября 2020 года в 12 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения № 1; № 267, от 05.10.2020 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.


Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.


Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии


_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии



_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

Приложение №1 к Протоколу итогов от 13.10.2020г.

| Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров | Количество (объем) товаров, работ | Ед. изм. | Цена за ед., Без НДС тенге | Стоимость без НДС тенге |
|---|-----------------------------------|----------|----------------------------|-------------------------|
| Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 32 мм тонкие | 5,5 | кг | 783,09 | 4 307,00 |
| Теплоизоляция Стекловолоконная 10000*1200*50 12м2 | 2 | шт | 6 210,00 | 12 420,00 |
| Лопата совковая песочная черная | 6 | шт | 1 188,00 | 7 128,00 |
| Лопата штыковая из рельсовой стали | 6 | шт | 2 025,00 | 12 150,00 |
| Черенок деревянный для лопат | 85 | шт | 770,00 | 65 450,00 |
| Лопата совковая снеговая | 73 | шт | 2 160,00 | 157 680,00 |
| Метла хозяйственная пластиковая с черенком | 5 | шт | 1 998,00 | 9 990,00 |
| Пена полиуретановая Монтажная 65+ под пистолет 1000 мл | 106 | шт | 2 420,00 | 256 520,00 |
| Пистолет для монтажной пены цельнометаллический тефлоновое покрытие | 1 | шт. | 3 645,00 | 3 645,00 |
| Пленка полиэтиленовая 100 мкр (1,5*110) | 440 | м/п. | 405,00 | 178 200,00 |
| Очиститель Монтажной пены 650 мл | 17 | шт | 955,00 | 16 235,00 |
| Рулонный Рубероид РПП-300 12 м | 2 | рулон | 2 100,00 | 4 200,00 |
| Фум лента для герметизации _белая 100м | 4 | шт | 1 323,00 | 5 292,00 |
| Эмаль ПФ-115 чёрная 2,7кг | 2 | шт | 2 160,00 | 4 320,00 |
| Герметик силиконовый универсальный прозрачный 260мл | 3 | шт | 1 188,00 | 3 564,00 |
| Масло моторное двухтактное 1л | 5 | шт | 2 160,00 | 10 800,00 |
| Герметик силиконовый белый 280мл | 2 | шт | 1 720,00 | 3 440,00 |
| Сверло по керамической плитке 6 мм | 1 | шт | 970,00 | 970,00 |
| Доводчик D050 WH Белый до 50 кг | 2 | шт | 9 450,00 | 18 900,00 |
| Доводчик D075 WH Белый до 75 кг | 2 | шт | 13 500,00 | 27 000,00 |
| Рулонная гидроизоляция бикрост ХКП 10 м/п | 20 | рулон | 8 710,00 | 174 200,00 |
| Мастика битумно-резиновая ведро 18 кг | 6 | шт | 13 365,00 | 80 190,00 |
| Колер универсальный синий 0,1 л | 20 | шт. | 351,00 | 7 020,00 |
| Пленка полиэтиленовая 80 мкр (1,5*135) | 10 | м/п. | 340,00 | 3 400,00 |
| Саморез с напресованной шайбой острый(мет+мет) М4,2*32 мм | 1 000 | шт | 8,10 | 8 100,00 |
| Диск алмазный сегментный 230*22мм | 1 | шт | 5 400,00 | 5 400,00 |
| Электроды сварочные д.4мм 5кг | 4 | пачка | 4 320,00 | 17 280,00 |
| Электроды сварочные д.3.2мм 5кг | 4 | пачка | 4 120,00 | 16 480,00 |
| Диск отрезной по металлу 350*3*32мм | 5 | шт | 1 845,00 | 9 225,00 |
| Итого: | | | | 1 123 506,00 |

Генеральный директор  В.А. Кан